Republika o Rosoy i
Iepublika Kosova/Republic of Rasoyvn
Komuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Municipalily

Forveiar | Komunis
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By ragroash
MNE bt 1€ nenil 13 ¢ 581E Ligpit pér Velégevenisie |okale, si dhe nenn 57 18 Suatulil ié

kormungs, keyvetar 1 Komunés, bie kété:

VENDIM

. EMEROHET e.Diulbehar Taipi menaxher 1 projeki:
“Kubgzimi i rrugéve dhe infrastrubiturés pérejellése né fshatin Radeshé - 1O &
Kamuna e Dragashit.

2. Pér implementimin ¢ Vendinit obligohet Zyra e Prokurimit né bashképunim: me
Drejtoring pér Urbanreém, Kadastér o Mbrojije (& Mpedisit t8 Komunis,

3. Bretyri ¢ menaxheril éshié mbikéqyra ¢ pumméve, hariimi 1 procesverbali
raportit dhe njofimi i organeve € lan€cckura, pér procedurat ¢ mdtepme.

4. Pl oveprimel e méteme 1€ ppotiohet kryetan 1 Komunés

Vendimi u dérgohet:
- Mepaxherit 18 projekin,

Ayrés pér Prokurim & Komunés,

Direpterist pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje (¢ Mjedisit (& komunés, dhe
- Arkivi




Repuhblile ¢ Kosoy i
Repuhliks Kosova/Republic of Kosova
homuna Dreagash/Optiina Deagas/Dragas Municipalitsy

borverart @ Kimuniis
U2 Nr bpejol- #4029
[hp. TR, 2007
I¥ 4o sh

W el 1 nemit 13 ¢ 58 1@ Ligiit pér Vetggeverisje Lokale, si dbe nenit 37 1€ Stutin g
Eonsunds, krvetan | Komunés, bie Kée:

VENDIM

1. EMEROHET zFlorim Krasnigi menaxher i projektit:
“Kubiézimi i rrugéve né fshatin Buge - LOT2 ™ - Komuna ¢ Dragashit

2. Pér implementimin ¢ Vendimit obligohet #vra ¢ Prokurimit né bashképunim me
Drejtoning pér Urbamzén, Kadasiér ¢ Mbrojtje & Mjedisit 18 Komunis,

3. Detyré ¢ menaxhert éshié mbikEgyria ¢ puniméve. bartimi i procesverbalil
raporiil dhe njoflimi L organeve @ laréeeckura, pée procedural ¢ méepme.

4. Pérvepnimel ¢ mEtepme 1€ njoftoher kevetar i Komunés.

v endimi u dérgohet:
- Muenaxherit 1€ projektit,

Ayrés pér Prokurim (€ Komunés,

Pheptonsé pér Urbamzém, Kadastér ¢ Mbrojtje 1@ Mjedisio 16 Komungs, dhe
- Arkivil




Republika ¢ Kosovis
Hepublika K osoy alepublic of kosovao
Komuna DragashiOpiting Dragad/Dragas Mumnicipality

borvetan i Komunds

2 Nr. oefole MG 3g

fag, 28, . 2017
[¥ g sh

e it 10 remit 13 ¢ 5818 Liggin pdr Vetoges crisje |okale, si dhe nemil 57 1 Skt i
Kommnds, kevetar | Komungs. bic kete:

VENDIM

1. EMEROHET «Amdija Seapi menaher ) projekiit:
“Kubézimi i rrugive ni fshatin Brod ™ - komuna c Phragashe.

1. Périmplementimin < yendimit obligalct £y Prokurimi ng hashképunim mi

I heeploring pe Urhanizim. Kadastin v sthroptje 16 Medial 18 B crnan

3. Detvré e menaxhend sshié mbikégyna e punmeve, hartimi. i procesverbalit
raportit dhe njoftimi T organeve 1& lartéeekura, per procedurat € mele]me.

4, Perveprimet e méteime & njofiohet kryetan i Eoomuns

\endimi u dérgehet:

_ Menraxhernl @€ projekul,
Fyrés pér Prokunm 18 Komunés,

- Dirgjtoris® per Urbanizém, K adastér ¢ Mbrojtje 1@ Mjedisil 1 Komunes, dhe
Arkivil




